EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 499/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, 

torna público que firmou contrato com pessoa fisica MARIO DE OLIVEIRA PINTO , inscrito(a) no CPF n.º

884.667.955-53, no valor global de R$ 1.700,00 ( um mil e setecentos reais) , a ser pago 

MENSALMENTE no valor de R$170,00 ( cento e setenta reais), cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE 

PESSOA FISICA ( Sr° MARIO DE OLIVEIRA PINTO) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A 

LIGAÇÃO E MANUTENÇÃO DE BOMBA D'ÁGUA NO POVOADO DO PORTO DO UMBUZEIRO ., com a

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com 

fulcro no art. 25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da 

pessoa fisica  MARIO DE OLIVEIRA PINTO , inscrito(a) no CPF sob o nº. 884.667.955-53; 

consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 1.700,00 ( um mil e 

setecentos reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$170,00 ( cento e setenta 

reais), cujo objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA ( Sr° MARIO DE OLIVEIRA 

PINTO) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A LIGAÇÃO E MANUTENÇÃO DE 

BOMBA D'ÁGUA NO POVOADO DO PORTO DO UMBUZEIRO ..

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 25, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física MARLENE 

FELICIANO CARVALHO, inscrito(a) no CPF sob o nº. 045.291.818-98; consoante à proposta 

comercial apresentada no valor global de R$ 3.040,80 (três mil, quarenta reais e oitenta 

centavos) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$760,20 ( setecentos e sessenta reais e vinte 

centavos), cujo objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COMO TÉCNICA DE ENFERMAGEM A 

SENHORA MARLENE FELICIANO DE CARVALHO PARA QUE A MESMA DESENVOLVA SUA

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 505/2014

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, 

torna público que firmou contrato com pessoa física MARLENE FELICIANO CARVALHO, inscrito(a) no 

CPF n.º 045.291.818-98, no valor global de R$ 3.040,80 (três mil, quarenta reais e oitenta centavos) , a 

ser pago MENSALMENTE no valor de R$760,20 ( setecentos e sessenta reais e vinte centavos), cujo 

objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COMO TÉCNICA DE ENFERMAGEM A SENHORA MARLENE 

FELICIANO DE CARVALHO PARA QUE A MESMA DESENVOLVA SUA PROFISSÃO NO HOSPITAL DE

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 25, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física MARCIO DA 

SILVA FREITAS , inscrito(a) no CPF sob o nº. 006.438.165-00; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 212,00 (duzentos e doze reais) DE ACORDO COM 

INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA ( Srº MARCIO 

DA SILVA FREITAS) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A PRODUÇÃO E 

GRAVAÇÃO DE DOIS SPOT PARA DIVULGAR O MUTIRÃO DA LIMPEZA PÚBLICA NOS 

BAIRROS DE GUAXINIM, PEDRINHAS E BAIRRO SENHOR DO BONFIM ( BNH VELHO)..